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株主のみなさまへ 

セグメントの名称 

モーション 

コントロール 

ロボット 
   41億1百万円 (58百万円増) 

 6億92百万円 

(1億5百万円減) 

 3億95百万円 

(2億6百万円増) 

 3億91百万円 

(5億82百万円減)

株主のみなさまには、ますますご清栄のこととおぇにおける当社及び子会社、関連会社を含む
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主要製品  

情 報 
フロッピーディスクドライブ 
二次元コードマーキング・読取装置 
情報処理ソフト及びサービス 
OA機器 
その他 

その他 
物流サービス 
人材派遣 
その他 

売上はほぼ前年同期並みとなりましたが、採算構造の改善に
より増益となりました。 



省エネルギー対策機器として注目されるインバータ市場の

ニーズに応え、V1000、J1000に続く新製品第3弾として、

A1000 を発売しました。 

他社に先駆けて誘導モータはもちろん、同期モータの両方を





昨年度発売した業界最高性能のACサーボドライブΣ-Ⅴシリーズ

に、オープンモーションネットワークMECHATROLINK-Ⅲ対応

機種をラインアップしました。通信速度100Mbps、最速伝送

周期125μｓ、最大伝送距離（局間）75ｍが可能となり、機械・

システムの動作を今まで以上に高速化できると同時に、大規模



携帯電話販売店での携帯電話のデータのコピーや記録を目的と を多くご採用いただき、みなさまにご利用

いただけるよう拡販に努めてまいります。 

携帯電話のデータのコピーや記録を目的とした 
キオスク端末開発 

データの交換にあたってのセキュリティ対策の強化が求められて

いるニーズに対応した手のひらサイズ
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営 業 外 費 用  

支 払 利 息  

雑 支 出  

経 常 利 益  

特 別 利 益  

固 定 資 産 売 却 益  

投 資 有 価 証 券 売 却 益  

そ の 他  

特 別 損 失  

固 定 資 産 廃 却 損  

そ の 他  

税金等調整前中間純利益 

法人税、住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額  

少 数 株 主 利 益  

中 間 純 利 益  

● 中間連結貸借対照表
19,056 

△  842 

85,619 

41,386 

18,270 

23,116 

6,763 

37,469 

18,938 

13,812 

5,741 

△  1,022 

 

 

 

 

 
�
貸 倒 引 当 金  

固　定　資　産 

有 形 固 定 資 産  

建物及び構築物 

そ の 他  

無 形 固 定 資 産  

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券  

繰 延 税 金 資 産  

そ の 他  

貸 倒 引 当 金  

 

 

 

 

 

資 産 合 計  

連 結 財 務 諸 表 （ 要 約 ）  
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23,062 
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23,062

18,652 

 

 

 

 

0 

 

 

 
 

0 

18,653

56,988 

 

△  1,259 

9,514 

 

 

425 

1,607 

 

 

 

 

 

 

 

 △  683 

△  683 

923

△  10 

 

 

 

 

 

 

 

 9 

9 

△  0

921 

 

 

 

 

 

 

 

 477 

477 

1,399

2,518 

 

 

 

 

 

 

 

 利 益  

剰 余 金  

自己株式 
株主資本

合 計  

株 主 資 本  評 < 2 0 年 3 月 2 0 日 残 高  

中間連結会計期間中の変動額 

剰 余 金 の 配 当  

中 間 純 利 益  

自 己 株 式 の 取 得  

自 己 株 式 の 処 分  

連結子会社増加による増加 













会
社
の
概
要 
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AMERICAAMERICA

YASKAWA ELECTRIC AMERICA INC. 



事 業 年 度  
 

定時株主総ヅ


